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Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден 22.11. 2019  година донесе: 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на четириесетивтората  редовна седница на 

Советот на Општина Свети Николе 
 
 

Четириесетивтората редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се 
одржи на ден 29. 11. 2019 година (петок) со почеток во 10:00 часот во малата сала на 
Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 
 Д н е в е н   р е д 
 
 

-Усвојување на Записник од четириесеттата редовна седница на Советот на 
Општина Свети Николе одржанa на ден 30.10  2019 година; 
 
 

Точка 1 
Предлог – Одлука за утврдување на приоритет на проект; 
 
Точка 2 
Предлог – Одлука за формирање на интерсекторска група за родово одговорно  

креирање на локални политики и буџетирање 
 

Точка 3 
Предлог – Одлука за формирање на Комисија за утврдување на грб и знаме на 

Општина Свети Николе; 
 
Точка 4 
Предлог – Одлука за одредување на член на Управниот одбор на ЈУ 

Меѓуопштински центар за социјална работа Свети Николе; 

Точка 5 
Предлог – Одлука за давање согласност за промена на корисникот на 

електричните броила во општинските установи на територијата на општина Свети 
Николе; 

 
Точка  6 

 Оперативен план за чистење и одржување на улици, локални патишта во 
Општина Свети Николе за 2019-2020 година во зимски услови; 
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Точка 7 
Програма за чистење и одржување на улиците и локалните  патишта во Општина Свети 

Николе за 2019-2020 година во зимски услови; 
 

Точка 8 
Правилник за начинот, условите, критериумите и постапката за доделување на 

признанија и награди на Општина Свети Николе; 
 
Точка 9 
Правилник за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на 

работните места во Ј.О.У.Д.Г. ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе; 
 

  
 
 
Бр. 0801-  643                                                  Совет на Општина Свети Николе 

           22.11.2019 година                                        Претседател, 
 Свети Николe                  Кире Алексов  
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